_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 227 Qd. 68 St. Leste Universitário, Goiânia-GO. CEP – 74.605-080. Fone/Fax - (62)3209-6280 - Ramal 225.

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Edital Complementar Nº 01 ao Edital nº 03/2017 para Processo Seletivo / 2018
do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

- níveis Mestrado e Doutorado

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da Faculdade de Enfermagem

da Universidade Federal de Goiás (PPGENF-FEN/UFG), no uso de suas atribuições legais e considerando a

inexistência de informações relacionadas ao horário de recebimento da documentação exigida para a

segunda fase do Processo Seletivo 2018 - níveis Mestrado e Doutorado (item 5.5 do Edital nº 03/2017),

torna público o presente Edital Complementar que

ALTERA o prazo para entrega dos documentos relacionados nos itens 5.5.1 – Segunda Etapa,

alínea “a” e 5.5.2, alínea “a” do Edital nº 03/2017 para Processo Seletivo / 2018 do Programa de Pós-

Graduação em Enfermagem - níveis Mestrado e Doutorado na Secretaria do PPGENF-FEN/UFG para todos

os candidatos a vagas de mestrado aprovados na primeira etapa e para todos os candidatos a vagas de

doutorado com inscrições homologadas, passando a vigorar a data limite para entrega 10 de novembro

de 2017, das 08:00 às 13:00 horas.

É facultado a todos os candidatos, níveis mestrado e doutorado, o acesso aos documentos

entregues na secretaria do PPGENF para alterações que julgarem necessárias, tendo como prazo limite

para reapresentação da documentação exigida o prazo estabelecido acima.

Os demais itens do Edital e de seus Anexos e Retificações permanecem inalterados.

Goiânia, 08 de novembro de 2017, às 13h00min.

Profa. Dra. Lizete Malagoni de Almeida Cavalcante Oliveira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Faculdade de Enfermagem da UFG